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1988	 yılında	 yayın	 hayatına	 başlayan	 Dil Dergisi,	 çift-kör	 hakem	 değerlendirilmesinin	 yapıldığı	
uluslararası	bir	dergidir.	Dergide,	Dilbilim	ve	Dil	Öğretimi	alanlarında	farklı	konuların	ya	da	kuramsal	
yaklaşımların	 sunulduğu	 çalışmalar	 yer	 almaktadır.	 Dergiye	 yalnızca	 Türkçe	 ve	 İngilizce	 dillerinde	
yazılan	makaleler	kabul	edilmektedir.

Dil Dergisi	 MLA,	 CEEOL,	 BRILL,	 SOBİAD	 ve	 ULRICHSWEB	 dizininde	 taranmaktadır.	 Temmuz	 2014	
tarihinden	itibaren	altı	ayda	(Ocak	ve	Temmuz)	bir	yayımlanır.	Dergi	Creative	Commons	Alıntı-Gayri	
Ticari-Türetilemez	4.0	Uluslararası	Lisansı	ile	lisanslanmıştır.

Dil Dergisi	is	a	double	blind	peer-reviewed	international	journal	that	began	its	publication	in	1988.	
The	journal	provides	a	platform	for	different	theoretical	and	thematic	approaches	to	Linguistics	and	
Language	Teaching.	We	accept	only	manuscripts	written	in	Turkish	and	English.

Dil Dergisi	 is	indexed	in	MLA,	CEEOL,	BRILL,	SOBİAD	and	ULRICHSWEB.	Since	2014,	it	is	published	
twice	a	year,	 in	 January	and	 July.	The	 Journal	 is	 licensed	under	a	Creative	Commons	Attribution-
NonCommercial-NoDerivatives	4.0	International	License.
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Baş Editörden...

1988	yılından	itibaren	yayın	hayatına	başlayan,	Dilbilim	ve	Dil	Öğretimi	konusunda	alana	birçok	

açıdan	katkı	sağlamanın	yanı	sıra	ülkemizde	belirli	alt	disiplinlerin	gelişmesine	de	öncülük	eden	Dil	

Dergisinin	173.	cildinin,	2.	sayısıyla	karşınızda	olmanın	mutluluğu	içindeyiz.	

Bu	sayımızda	Dilbilimin	ve	Dil	Öğretimi	alanında	hazırlanmış	3	özgün	araştırma	yer	almaktadır.

Gülsüm	 Songül	 Ercan	 ve	 Pınar	 Danış,	 “Türkçe gündelik söylemde konuşmanın ilkelerine 

uymama: İlkeleri delme”	başlıklı	makalesinde,	işbirliği	ilkelerine	uymamanın	bir	türü	olan	ilkeyi	delme	

çerçevesinde	Türkçe	anadil	konuşucularının	gündelik	konuşmalarında	 ilkeleri	deldikleri	durumların	

bulunup	bulunmadığının	ve	deldikleri	durumlarda	da	yoğunlukla	hangi	ilkelerin	delindiğinin	ortaya	

koymaktadır.

Tarık	Uzun,	“Preservice English teachers’ attitudes and beliefs about learning and teaching 

pronunciation”	 adlı	 makalesinde,	 Türkiye’deki	 üç	 devlet	 üniversitesinin	 İngilizce	 Öğretmenliği	

programlarında	 öğrenimlerini	 sürdüren	 öğretmen	 adaylarının	 sesletim	 öğrenme	 ve	 öğretmeye	

yönelik	inanış	ve	tutumlarını	incelemektedir.

İsa	 Kerem	Bayırlı,	 “Sıfat sıralamaları üzerinde yeni bir kısıtlama”	 başlıklı	makalesinde,	 sıfat	

sıralamaları	 üzerinde	 adına	 Sıfat	 Sırası	 Genellemesi	 denilen	 bir	 kısıtlamanın	 var	 olduğunu	 öne	

sürmekte	 ve	 sıfatların	 işlevsel	 baş	 analizi	 varsayıldığında	 Sıfat	 Sırası	Genellemesinin	 Son-üstü-Son	

Kısıtının	sonuçlarından	biri	olarak	ele	alınabileceğine	göstermektedir.

Bu	 sayının	 oluşmasında	 katkıları	 bulunan	 yazarlara	 ve	 gelen	 yazıların	 değerlendirilmesi	

sürecinde	akademik	birikimlerini	esirgemeyen	alan	editörlerimize	ve	hakemlerimize	teşekkür	ederiz.

Doç. Dr. Bahtiyar Makaroğlu

Dil Dergisi Baş Editörü

Haziran 2022-Ankara
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